

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 8 (a.a.) — Başvekâletten tebliğ edilmiştir.  
9 Eylül 1942 den itibaren benzin tahdidatı 9 birinci teğrin 941 deki esaslar dairesinde 9 birinci teğrin 942 tarihine kadar tahdid edilmiştir.

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü  
FUAD AKBAŞ  
İdare Yeri  
Sayı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Çarsamba  
9  
EYLÜL  
1942  
Yılı Sayı  
15 4303

## Başvekilimiz tetkik seyahatinden dönüyorlar

**Dün Bayburttan Kayseriye dönen Başvekilimizin bugün Ankaraya dönmesi muhtemeldir**

Bayburd, 8 (a.a.) — Bayburda gelen Başvekilimiz halkın tezahürleri ile karşılaşmıştır. Tetkiklerde bulunan Başvekilimiz Saracoğlu bugün Kayseriye gitmek üzere

şehirimizden ayrılmıştır.

Ankara, 8 (Y.M.) — Etül seyahatinde bulunan Başvekilimiz Şükrü Saracoğlunun şehirimize avdeti beklenmektedir.

Ruzvelt diyor ki:

## Almanyanın kudreti Avrupada kırılmalıdır

**Taarruza geçmeği hedef tutmaktayız**

Ankara 8 (R.G.) — Dün Amerikada iş bayramı idi. İş bayramının önemi çoktur. İş günü münasebetiyle Amerikan iş federasyon reisi demiş tir ki:

— Amerikan işçileri Ruzveltin istediği ücretleri katlanmağa hazırılar. Grev yapmağa dair verilen sözün yerine getirileceği hakkında katil söz verilmesini istiyorum. İş bayramında işçiler çalış nazdı. Fakat dün çalışılmış ve 174 gemi suya indirilmiş 49 geminin teknesi tezgaha konmuştur.

Bunlar arasında 10 bin tonluktan hücum bottara kadar her cins vardır. Ruzvelt te bu bayramda bir ocak başı sohbeti yapmıştır. Bu söylevde demiştir ki:

— Milyonlarca Alman; Rus cephesinde yeni bir kiş geçirmeğe mahkûm gibi görünüyor.

Rusya mukavemet edecek müttefiklerin yardımı ile son naziyi de topraklarından koçacaktır.

Salamon Adası muvaffakiyetini büyük görmemeliyiz. Midvey muvaffakiyetini küçük

görmemeliyiz. Midveyde Japon taarruzunu durdurduk.

Avrupada hedefimiz Almanyaya karşı taarruzdur.

Hücumlar yapılacak şimdi 12 nokta vardır. Müstakbel projeler hakkında birşey istemezsiniz. Zira hazırlıklar yapılmaktadır. Almanyanın kudreti Avrupa muharebe meydanında kırılmalıdır. Taarruza geçmeği hedef tutmaktayız.

## İngilteredeki Gazetecilerimizin gördükleri

Londra 8 (a.a.) — İngiltere de tetkik seyahatinde bulunan Türk gazetecileri öğle yemeği ni istihbarat nazırının misafiri olarak yemişler bundan sonra Mister Eden tarafından kabul edilmişlerdir.

Hariciye Nazırı gazetecilerle görüştüğü için çok memnun olmuştur. Gazeteciler Duvere gitmişlerdir. Fransa karşı sahilindeki tahkimatı görmüşlerdir.

## Uçan kaleler Almanya üzerinde Şiddetli hücumlar yaptılar

Londra, 8 (a.a.) — Avrupa da bulunan Amerikan kitalarını umumî kararğâhından tebliğ edildiğine göre Amerikan hava ordusuna mensup uçan kaleler Rotterdam ve Utrehtdeki tesisleri bombalamışlardır. Av filoları tarafından muhafaza edilen uçan kaleler düşman işgali altındaki top

raklar üzerinde de uçmuşlar şiddetli mukavemetle karşılaşmışlardır. Bu mukavemette 12 Alman uçağı düşürülmüştür.

Londra, 8 (a.a.) — İngiliz Hava Nezareti bildiriyor: Dün sabah Batı Almanya da birçok hedefleri bombalayan uçaklarımız hiç bir kayıp vermeden dönmüşlerdir.

Mister Çörçilin demeci

## Kurtuluş saati çalarken ceza saati da çalacak!

Londra, 8 (a.a.) — Başvekil Mister Çörçil Avam Kamarasında bir demecde bulunarak muhtelif mevzulardan bahsetmiş ve ezomle şu noktalara temas etmiştir:

Maltaya son gemi kafilisinin varması adanın hayatını uzatmıştır. Diyep akını çok çetin olmuştur. Düşman bizim kuvvetlerimiz hakkında malûmat alabilir. Fakat nerede ve ne zaman hücum edeceğimizi bilemez. Tefsirlerin yardım etmesi de lâzımdır.

Birleşmiş devletlerin gemi inşaattı torpillenen mikdarı

geçmiştir. Son aylarda lehimize fark vardır. Temmuz sonundaki harp plânlarımız müttefiklerimiz arasında tam olarak anlaşılmuştur. Bu, her sahadaki harbe teşmil edilecektir.

Mısırda Sekizinci ordunun durumu çok kuvvetlidir. Bu ordu o kadar çok taze kuvvet almıştır ki yeni bir ordu olmuştur Uçan kaleler faaliyete geçmiştir.

Moskovada ben ve Hariman, Stalin ve Molotofla tam bir anlaşma ile ve açık olarak görüştük. Mümkün olduğuna kadar yardım edeceğiz

hakkındaki azmimiz tam itimad telkin etti.

Rusyanın Hitlerizmle sonuna kadar karşıacağı muhakkaktır.

Mister Ruzvelt müstakbel nesle Nazi adamlarının mahkemeye verileceğini söyledi. Avrupada kurtuluş saati geldiği zaman ki bu saat çalacaktır, ceza saati da çalmış olacaktır.

Yılda kazancının bir lirasını kimsesiz yurt çocuklarına ayıran insan, memleket borçlarından birini daha ödemiş olur.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

Doğuda

## Stalingrada şiddetli hücumlar

Moskova, 8 (a.a.) — Gece yarısı neşredilen tebliğ:

Kitalarımız Stalingrad batısında ve Moldof çevrelerinde düşmanla şiddetle çarpışmıştır.

Moskova, 8 (a.a.) — Gece yarısı neşredilen tebliğe ek:

Stalingradın batısında düşmanın arka arkaya yaptığı 4 şiddetli hücum püskürtülmüştür. Bundan sonra kitalarımız yeni mevzilerine çekilmişlerdir.

## Peşteyi bombalayan Rusların yaptıkları

Budapeşte, 8 (a.a.) — Macar ajansı müttefikler tarafından Peştenin bombardımanı hakkında neşredilen havadisleri yalanlamaktadır. Sovyetler Budapeşteyi bombaladıklarını: askeri hedeflere isabetler yaptıklarını ilân etmişlerdir. Halbuki bu akında 17 bomba geliş güzel atılmış bir kilise ile bir villaya isabet olmuştur. Rusların iddiasına göre hava çok fena idi. Halbuki o gün hava çok güzel ve berraktı.

Büyük yangınlar çıkarıldığı da iddia edilmektedir. 2 milyon Budapeşteli bir tek yangın çıkarıldığını görmüşlerdir.

## Serbes dövizle ihracına müsaade edilen maddeler

İzmir — Ticaret Vekâletinden ihracatçılar birliğine mühim bir sirküler gelmiştir.

Buna göre 26 6 941 tarihli 21 sayılı ve 28-3 1942 tarihli 50 sayılı sirkülerde yazılı maddelerin serbest dövizle ihracına müsaade edilmiştir.

Ancak, katli satışının yapılmasından evvel alâkadarlar her defasında Ticaret Vekâletinin muvafakatını alacaklardır. 21 sayılı sirkülerle evvelce takasa tâbi tutulan maddeler şunlardır:

Zeytinyağı, pirina yağı, tiftik, palamut hulâsası ve pamuk döküntüsü.

(Sonu ikincide)

## Mister Ruzveltin hususî mümessili Vilki dün Hariciye vekilimizle görüştü

Ankara, 8 (a.a.) — Şehirimizde bulunan Mister Ruzveltin hususî mümessili Mister Vilki bugün saat 10 da Hariciye Vekili Numan Menemencioglu'nu ziyaret etmiş ve saat 12 ye kadar Hariciye Vekilimizle görüşmüştür.

Ankara, 8 (a.a.) — Mister Vilki öğle yemeğini Şehir Lokantasında yemiş ve öğleden sonra Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik Rendayive Genelkurmay başkanlığına giderek ikinci reis Orgeneral Asım Gündüzü ziyaret etmiştir.

## M. M. Tahvilleri satışa çıkarılıyor

Ankara 8 (a.a.) — Haber aldığımız göre millî müdafaa ihtiyaçlarını karşılamak üzere ihraç edilecek olan millî müdafaa tahvilleri 15-30 Eylül tarihine kadar satışa çıkarılacaktır.

Bu tahviller faizli ve ikramiyeli olmak üzere iki kısımdır. Faizli olanlara yüzde 7 faiz verilecektir.

İkramiyeli olanlara yüzde 5 faiz verilecek ayrıca ikramiyeler arasında 40 bin, 15 bin, 5 bin liralık ikramiyeler vardır.

Milletimizin geniş mikyas ta tahvilleri alabilmesi için 20 liralık, 100 liralık, 200 liralık, 500 liralık, 1000 liralık. Yüzde beş ucuz olarak satılacaktır. Yani 20 liralık tahvil 19 liraya satılacaktır.

Bu tahviller umumî ve hususî mülhak bütçelerle vilâyet hususî idare ve belediyelerce yapılacak artırma eksiltme, işlerinde kabul edilecektir.

İlfa bedelleri de vergiden muafır. İstenildiği takdirde tasarruf bonolarıyla da alınabilecektir. Bankalardan tedarik edilir.

## Kart usulü tatbik edilecek vilâyetler

Ticaret Vekâleti, 1 Eylül'den itibaren yeni bir tebliğ gönderilinceye kadar ekmeğin kart usulü verilmesine aşağıda adları yazılan vilâyetlerde devam edileceğini bildirmiştir.

Ankara, Amasya, Aydın, Bilecik, Bitlis, Burdur, Bursa, Çanakkale, Diyarbakır, Edirne, Flâzığ, Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Hatay, İzmir, İçel, İstanbul, İsparta, Kars, Kastamo-

nu, Kayseri, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mardin, Muğla, Ordu, Rize, Samsun, Seyhan, Siirt, Sinop, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Urfa, Zonguldak vilâyetlerinde kart usulü tatbik edilecektir. Diğer vilâyetlerde kart usulü tatbik edilmeyecek, yalnız buralardaki ekmeğin sarfiyatı min taka amirleri tarafından sıkı surette kontrol edilecektir.

## Fransanın protestosu

Ankara 8 (R.G.) — Vişinin mihverle işbirliği Anglo-saksonlara yaptığı protestoya inhisar ediyor.

Laval evvelce yolcu trenlerinin bombalanmasından İngiltereyi protesto etmişti.

Şimdi de Amerikan tayyarelerinin Fransa üzerinde uçmasını ve bomba atmasını protesto etmiştir.

## Bisikletçiler Ayvalıkta

Ankara, 8 (a.a.) — Bisikletçilerimiz Balıkesirden Ayvalığa hareket etmişler ve Ayvalığa varmışlardır.

Birinci olarak gelen Ankaradan Orhan'a Ayvalık belediyesi tarafından bir saat hediye edilmiştir.

İkinciligi Eskişehirli kazanmıştır.

## MİLLÎ MÜCADELEDE

Mersin ve havalisindeki Millî Kuvvetler Grup Kumandanı

Emin Aslan

Millî mücadeleye ait hatıralarını kitap halinde yakında neşre başlıyor.

## İncir nakliyatında kolaylık

İzmir - Münakalat ve faaliyetinden şehrimiz ticaret olana gelen bir yazıda, bugün itibaren yapılacak incir nakliyatına ait devlet demir yollarının göstereceği kolaylık hakkında şöyle denilmektedir: 5 9-942 tarihinden 30-11-42 tarihine kadar Sarayköy-İzmir arasındaki ve gübe hatları dahil istasyonlardan 242 numaralı tarife ile gönderilecek incirlere, kolaylık bakımından fevkalâde abkâm ve şerait tatbik olunacaktır.

Bundan başka bir irsaliye ile on ton ve daha fazla nakledildiği takdirde mürsiller teahhütüne olmak üzere 251 numara bir salı grupaj tarifesi tatbik edilecektir.

## Hayvan hastalıkları

Mersinde Arslan köyünde 100 civarında Arslan köyünde hastalığı çıkmıştır. Hastalık mahalline veteriner gönderilerek gerekli tedbirler alınmıştır. Silifkeni Çetrevelli köyünde hayvanlar arasında Antrakslak hastalığı çıkmıştır. Sirayet çarşısında bulunan hayvanlara alak aşısı yapılmıştır.

## Festival şarkıları plâkaları

Millî oyunlar festivali müessesesiyle Halkevi tarafından devlet Konservatuarı Korosu ve Halkevi orkestrasının iştirakiyle nakl ettirilen plâklar gelirin tamamı Sosyal Yardım şubesine tahmin olmak üzere satışa çıkarılmıştır.

Plâğın arkasında iki sesli halk şarkısı da bulunmaktadır. Çok beğenilen bu plâğı okucularımıza hararetle tavsiye ederiz. Bedeli (138) kuruş olup sahibinin Sesi plâklarını satan bütün müesseselerde bulunabilir.

Eminönü Halkevi arz eden Gre (200) kuruş mukabilinde zırtazam bir ambalaj içinde posta ile adreslerine göndereceklerdir.

## Serbest köviz

Birinciden artan 20 sayılı sirkülerde de koca tâbi maddeler şöyle gösterilmiştir:

Küçük baş hayvan derileri ile yağlı tohumlardan ten, kendir, haşhaş, ayçiçeği sam, yer fıstığı tohumlarının soya fasulyesi. Şimdiki halde, gelen bu maddeler, serbest vizle ihraç edilebilecektir.

## Zayi makbuz

Mersin Gümrüğünden alınmış 8 8 939 tarih ve 33/4 sayılı ve 34 lira ve 3.938 tarih ve 728/594 sayılı 675 liralık ayniyet makbuzları zayi edilmiştir. Yenisi alınacağından eskilerinin hükümlerini ilân olunur. Mersin Kurtuluş

164) 4-15 Müessesesi

## İzmirde Hafta sonunda piyasa durumu

İzmir - Hafta sonunda piyasanın vaziyeti şöyledir:

Borsada üzüm üzerine yapılan satışlar geçen haftaya nazaran durgun gitmiştir. Bu hafta içinde üzüm fiyatları değişmemiştir. Piyasaya yeni mahsul üzümün inmiştir. Bu üzümler son yağın yağmurlardan ıslanmamış üzümlerdir.

Geçen sene mahsulü incir piyasası bu hafta içinde sona ermiştir. Elden, yeni mahsul sene sine incir devredilmemiştir.

Zahire borsasında susam fiyatları 60-61 kuruşa kadar yükselmiştir. Bakla, nohut fiyatları da geçen haftaya nazaran yükselmiştir.

Bakla 29 kuruştan, nohut 42-42,75 kuruştan satılmağa başlanmıştır. Fiyatların bir miktar daha yükseleceği kanaati vardır.

Zeytinyağı ve palamut üzerine hiç satış olmamıştır. Bu hafta içinde borsaya bu maddelerin tescil ettirilen satışları, eski satışlardır.

Yumurta piyasası da durgundur. Sarfiyat ağırdır. Fiyatlarda değişiklik yoktur.

YAŞ MEYVALAR:

Karpuz, kavun fiyatları bu hafta yükselmiştir. Karpuz 25-35, kavun 35-50 kuruştan satılmaktadır. Talep fazladır. Fiyatların yükselmesi ihtimali vardır.

Yaş üzüm fiyatlarında da bir değişiklik olmamıştır. Fiyatların aynı seviyeyi muhafaza edeceği tahmin olunmaktadır.

Ancak, Sultaniye üzümü mevsimi geçtiğinden piyasaya az mal gelmektedir ve bundan dolayı bu cins üzümün fiyatı bir miktar yükselmiştir.

Şeftali piyasada normaldir. Limona gelince: Piyasada mal azdır. Limonların tanesi 6-7 kuruştan satılmaktadır.

KURU MEYVALAR: Tatlı iç badem piyasası isteklidir. Mal gelmeye başlamış, satış yapılmaktadır. Toptan kilo su 175 180 kuruştur.

KURU SEBZELER:

Soğan fiyatları bir iki kuruş yükselmiştir. Şimdiki halde kuru soğan 14-16 kuruşadır. Fiyatların yükseleceği zannedilmektedir. Sarımsak piyasası gevşektir. Fiyatlar bu hafta içinde 10 kuruş düşmüştür. Halen fiyatlar 50-55 kuruştur.

DERİLER: Kuzu ve koyun derilerinde istek vardır. Satışlar umumiyet itibarıyla hararetlidir.

YAĞLAR: Piyasaya Urfa yağı gelmiştir. Fiat 390-400 kuruştur. Satışlar normal addedilmektedir.

PEYNİR:

Peynir fiyatları bu hafta için de belediyece bir miktar yükseltilmiştir. Tulum peyniri toptan 140 üzerinden satılacaktır.

BALMUMU

Bu hafta içinde balmumu piyasasında bir hareket görülmüştür. Fiat 330 kuruştan 360-370 kuruşa yükselmiştir. Piyasa her gün tahavvül etmektedir.

## Serbest bırakılan maddeler

Ticaret vekâletinin bazı ithal maddelerinin tamamen bazılarının da kısmen serbest bıraktığı ve bu hususta alâkadarlara tebliğat yapıldığı malumdur.

Bu tebliğata nyan alâkadarlara yüzde 50 nisbetinde serbest bırakılan maddelerin yarısını bilokeden çıkararak sahiplerine iade etmiştir.

Bu maddeler arasında bilhassa manifatura eşyası vardır.

Şimdiki halde İzmirde, yüz bin liralık manifatura-dan arta kalan bloke edilmiş 50 bin liralık manifatura eşyası mevcuttur. Bunu da

bloke müddeti bir aylıktır ve 30 Eylülde bu müddet bitim bulacaktır.

Bu müddet içinde, ihtiyaç sahipleri müracaat ettiği takdirde muayyen nisbetler dahilinde kendilerine birlikler tarafından tevziat yapılacak ve artacak miktar yine sahiplerine iade olunacaktır.

Quval ve kanaviçe serbesttir. fakat birkaç gün evvel Kaplan vapuride İskenderundan bir miktar getirilmiş olmasına rağmen İzmirde mevcudu pek azdır.

Tel ve çivi de serbest bırakılan maddeler arasındadır. ve serbest piyasadaki tedarik edilebilmektedir.

## Dünyanın en meşhur Alman Lorenz

RADYOLARI  
Resmî acentemize gelmiştir  
Ve her çeşit Bavul, Valiz

Köşkerler karşısında  
Mehmet Gediz

[1162] 4-7

## Radio

Türkiye Radyosu  
ANKARA Radyosu

Çarşamba - 9.9.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı  
7.32 Vüendumuzun çalgıturalım  
7.40 Ajans Haberleri  
8.30 Müzik: Radyo Salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)  
12.30 Program ve Memleket saat ayarı  
12.33 Müzik: Karışık program (Pl.)  
12.45 Ajans Haberleri  
13.30 Müzik: Karışık makamlardan Şarkılar  
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı  
18.45 Müzik: Fesil heyeti  
18.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)  
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,  
19.45 Müzik: Yarıttan sesler  
20.15 Radyo gazetesi  
20.45 Müzik: Bir marş öğreniyoruz. Bayrağım  
21.00 Konuşma (Evin saati)  
21.15 Müzik: Beethoven - (Leonore) Uvertürü (Pl.)  
21.30 Temsil Kingil ailesi  
21.50 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef İhsan Küneer)  
22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar  
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

## Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 20885, 20886, 20884, 20889, 2734, 2735 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinden  
Ahmed oğlu Yusuf  
(1178) Kenger

## Zayi karne

10948 numaralı büyük ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun İncehark M. Yusuf kızı Meryem  
(1176) Adamak

## Zayi karne

Tarsustan aldığım ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Tarsus Oami cedit mahallesi bekçisi  
(1175) Mahmut Tunç

## Zayi ekme karneleri

15600, 16596, 16598, 16599 16600 numaralı beş adet büyük ekme karnelerimi kaybetmişimdir. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsusun Şehit Mustafa mahallesinden 203 sokak 49 No. evde  
(1179) Ali Canatan

## Satılık tarla

Mersinde Turyağ fabrikası ittisâlinde bir tarafı demiryolu diğer tarafı şose eski ölçü 33 dönüm 2 evlek tarla satılıktır. İsteklilerin Yeni Mersin matbaası idare memurluğuna müracaatları. (1181) 1-3

## Mersin Çifçiler Birliğinden: Çifçilerimizin dikkat nazarına

Çifçilerimize dağıtılmak üzere Vilâyet yüksek makamınca birliğimiz emrine kâfi miktarda Kanaviçe tahsis buyurulmuştur.

İhtiyacı olan sayın çifçilerimizin en çok bir hafta içinde birlik reisi Ali Fırata adlarını yazdırmaları rica olunur. [1173]

## İlan

### İçel Nafia müdürlüğünden:

Mersin Nafia garajı ikmal inşaatı, 4973,64 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur. Eksiltme 14-9-942 pazartesi günü saat onda Vilâyet makamında yapılacaktır.

Taliplerin 373 liralık muvakkat teminat akçası, 942 yılı Ticaret odası vesikası ve en geç eksiltme tarihinden 3 gün evvel bu iş için Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte komisyona müracaatları ilân olunur. (1127) 30-4-9-13

## Acele satılık bahçe

Silifke caddesi üzerinde Çeşmeli köyünde Elbiseci Ahmed Raif Dinçökün eski ölçü 25 dönüm altı senelik yarısı limon, yarısı portakallık bir bahçesi acele satılıktır.

Almak isteyenlerin sahibine müracaatları.

(1160)

## İlan

### Mersin Askerlik şubesi başkanlığından:

Buğdayı ciheti askeriyeden alınmak üzere fasıla ile onar tonluk askeriyeye bulgur yaptırılacaktır. Şartnameyi öğrenmek isteyenlerin 12-9-942 gününde Şubeye müracaatları ilân olunur.

(1177)

## İlan

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye meclis azası seçiminde seçmeğe hak kı olanlarla seçilmeğe salâhiyetli olanların adları yazılı cetvellerden Nusratiye, Camişerif, Mesudiye mahallelerine ait olanlar hükümet konağına, Osmaniye, İhsaniye, Mahmudiye, Nüzhetiye, Hamidiye mahallelerine ait bulunanlar belediye dairesine, Bahçe, Kiremithane mahallelerine ait bulunanlar sebze haline 9 Eylül 942 çarşamba günü asılacaktır. Bu cedveller 15 Eylül 942 salı günü saat 18 e kadar asılı kalacağından bu müddet zarfında müntehiplerin isimleri, hüviyetleri defterlere yanlış veya mükerrer yazılmış veya hiç yazılmamış olduğuna dair itirazları olduğu takdirde Belediye dairesinde müttesekkil intihap encümenine müracaat eylemeleri ve muayyen müddetin bitiminden sonra itiraz kabul edilmeyeceği ilân olunur. (1180)

## Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

KARŞI  
FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir. Cenup mıntıkası ajani Bahri Diril Yağcami civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır